
Uchwała Nr J 1 3 L  /2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ... 2020r.

DOA-1,0025.1,

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej kwotę, 
o której mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pod nazwą: 
„Renowacja stolarki wewnętrznej w budynku zamku w Mosznej".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019r. 
poz. 512 ze zm.), art. 18 ust. 1 i 2, art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 t.j.) oraz zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego" (Załącznik do Zarządzenia Marszałka Nr 73/2016 
z dnia 28 lipca 2016r.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na udzielenie zamówienia publicznego dla robót budowlanych pn. „Renowacja stolarki 
wewnętrznej w budynku zamku w Mosznej".

§2
Zamówienie będzie realizowane zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały, zawierającymi:
- załącznik nr 1 - opis przedmiotu zamówienia,
- załącznik nr 2 - istotne postanowienia umowy,
- załącznik nr 3 - informacje o:

- szacunkowej całkowitej wartości zamówienia,
- kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
- wykazie kryteriów oceny ofert z ich wagami,
- wykazie warunków.

§3
Upoważnia się Pana Marcina Puszcza -  Dyrektora Departamentu Organizacyjno -  Administracyjnego 
lub w przypadku jego nieobecności Panią Annę Kurdej-Michniewicz -  Zastępcę Dyrektora Departamentu 
Organizacyjno -  Administracyjnego lub Pana Adama Maciąga -  Sekretarza Województwa Opolskiego 
do dokonywania czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, określonego w § 1 niniejszej uchwały, zastrzeżonych w ustawie Prawo zamówień 
publicznych dla Kierownika Zamawiającego.

§4
W każdym wypadku upoważnionym do czynności, związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, jest Pan Andrzej Buła - Marszałek Województwa 
Opolskiego lub członek Zarządu Województwa Opolskiego, działający w zastępstwie Marszałka 
Województwa Opolskiego.

§5
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno -  Administracyjnemu 
oraz Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.



§6
1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w następującym składzie:

1) Bożena Rogowska - Dyrektor Biura Skarbu Województwa
2) Ewa Preis-Pałczyńska - Główny Specjalista w Biurze Skarbu Województwa
3) Monika Elceser - Główny Specjalista w Referacie Administracyjnym

- Przewodnicząca,
- Członek,
- Sekretarz

i Zamówień Publicznych Departamentu 
Organizacyjno -  Administracyjnego,

2. W przypadku spowodowanym:
1) nieobecnością Przewodniczącego Komisji, zastępstwo pełnić będzie -  Stanisław Gałka - Zastępca 

Dyrektora Biura Skarbu Województwa,
2) nieobecnością Członka Komisji, zastępstwo pełnić będzie -  Jadwiga Jankowska - Inspektor w Biurze 

Skarbu Województwa,
3) nieobecnością Sekretarza Komisji, zastępstwo pełnić będzie -  Danuta Fitkowska - Główny 

specjalista w Referacie Administracyjnym i Zamówień Publicznych Departamentu Organizacyjno 
-  Administracyjnego lub Bogusława Gruszka-Knapiak Kierownik Referatu Administracyjnym 
i Zamówień Publicznych Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

3. Członkowie Komisji pełnić będą funkcje jak wyżej oraz wykonywać czynności zgodnie 
z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Opolskiego".

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stanisław Rakoczy

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek


